
Smlouva o podnájmu vozidla na dobu neurčitou č. 202203287
Driveto s.r.o.,  IČO: 04765516, se sídlem Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 253299, e-mail pro komunikaci: info@driveto.cz (dále jen "Poskytovatel")

a

VÍTKOVICE ARÉNA, a.s., IČO: 25911368, DIČ: CZ25911368, Ruská 3077/135, 70030 Ostrava, tel.: +420608711286, e-mail:
vlk@arena-vitkovice.cz, (dále jen "Klient")

uzavírají tuto smlouvu o podnájmu vozu na dobu neurčitou (dále jen "Smlouva"), na jejímž základě Poskytovatel přenechává
Klientovi do užívání níže specifikovaný dopravní prostředek (dále jen "Vozidlo").

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky Driveto flexibilního operativního leasingu Poskytovatele
(dále jen "VOP"), které stanoví další podmínky související s touto Smlouvou a užíváním Vozidla.

1. VOZIDLO
Tovární značka: Škoda, Model: Superb, Motorizace a výbava: 1.5 TSI, 110 kW, Benzínový, Automatická převodovka,
Ambition Plus, Karoserie: Kombi, Barva: Modrá Race metalíza

2. PODMÍNKY SMLOUVY
Poskytované služby: Letní a zimní pneumatiky, dálniční známka, pneuservis, garanční prohlídky, havarijní pojištění (5%
spoluúčast, min. 5.000 Kč), povinné ručení, registrace vozu, likvidace pojistných událostí, silniční daň a rozhlasový poplatek.
Povolený nájezd: 1 666 km/měsíc
Auto je třeba vyměnit nebo vrátit nejpozději do: 22. 3. 2024

3. CENOVÉ PODMÍNKY
Měsíční nájemné: 11 990 Kč bez DPH
Startovací  poplatek:  20 990 Kč bez DPH  (po  domluvení  termínu  předání  bude  vystavena  samostatná  faktura  s
okamžitou splatností)
Sazba za přejetý kilometr: do 1000 km - 6,40 Kč bez DPH, 1001 - 3000 km - 8,10 Kč bez DPH, 3000 a více km - 9,80 Kč bez
DPH

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopise.
Všeobecné obchodní podmínky Driveto flexibilního operativního leasingu:
https://www.driveto.cz/obchodni-podminky-27-8-2020/

Zákazník se seznámil se všemi dokumenty, které jsou nedílnou součástí smlouvy.

V Praze, dne 10. 08. 2022 V .........................................., dne ......................

.......................................................
Driveto s.r.o.
Adam Szabó
Poskytovatel

.......................................................
VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.
Jaroslav Vlk Petr Handl
Členové představenstva

https://www.driveto.cz/obchodni-podminky-27-8-2020/

